Technisch specificatieblad artikel MC-40-20-03
Technische specificaties en gebruiksveiligheid
Webcraft AG
Weiherallee 11a
8610 Uster, Zwitserland
Telefoon: +41 43 399 03 51 www.supermagnete.ch
1. Technische specificaties
metalen plaatjes met twee verzonken gaten 40 x 20 x 3 mm, als tegenstuk voor magneten, geen magneten!
Artikel-ID MC-40-20-03
EAN 7640155434157
Zijdelengte S1 40 mm
Zijdelengte S2 20 mm
Hoogte H 3 mm
Doorsnede gat d1 5.7 mm
Doorsnede gat d2 11.7 mm
Afstand tussen gaten 20 mm
Coating Nikkel (Ni)
Staal Q235 (China)
Gewicht 15.9400 gr
Product voldoet aan de nieuwste Europese RoHS-richtlijn
Product voldoet aan de nieuwste Europese REACH-verordening
Douanetariefnummer Tares: 7326.9000
Herkomst: China
Voor meer informatie over magneten slaat u alstublieft de pagina
Gegevensstand: 17.04.2024
Technisch specificatieblad artikel MC-40-20-03 Pagina 1 van 1www.supermagnete.ch